[新疆]07职称外语考试报名工作推迟通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__5B_E6_96_B

0_E7_96_86_5D07_c91_128708.htm 关于推迟专业技术人员职称

外语等级考试报名工作的紧急通知 人考中心函[2006]120号 各

省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团及部分副省级市人

事厅（局）人事考试中心（院）：经研究，2007年度专业技

术人员职称外语等级考试报名工作推迟进行，具体报名时间

和有关事宜待另行通知。 人事部人事考试中心 二OO六年十

一月七日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com